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Врз основа на член 50, став 1, точка 3, од Законот за локалната самоуправа (,,Службен весник" на РМ бр.5/02) и член 19 од Статутот на Општина Градско (,,Сл гласник на Општина Градско,, бр. 02/06)

Градоначалникот на Општина Градско донесува

З А К Л У Ч О К

за објавување на Одлуката за усвојување на Квартален финансиски извештај за извршување на буџетот на Општина Градско за периодот од 01.01.2021 до 31.03.2021 година- прв квартал

Се објавува Одлуката за усвојување на Квартален финансиски извештај за извршување на буџетот на Општина Градско за периодот од 01.01.2021 до 31.03.2021 година- прв квартал, што Советот на Општина Градско го донесе на седницата одржана на 29.04.2021 година.

Бр.09-311/1

04.05.2021год.
Градско

ГРАДОНАЧАЛНИК

на Општина Градско,

Роберт Бешовски  с.р.
Врз основа на член 62 став 1 и член 36, став 1, точка 7 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на РМ“ бр.5/02) и член 17 од Статутот на Општина Градско („Сл. гласник на Општина Градско“  бр. 02/06)

Советот на Општина Градско на седницата одржана на 29.04.2021 година донесе 

О Д Л У К А

за усвојување на Квартален финансиски извештај за извршување на буџетот на Општина Градско за периодот од 01.01.2021 до 31.03.2021 година- прв квартал

Член 1

Советот на Општина Градско го усвои Кварталниот финансиски извештај за извршување на буџетот на Општина Градско за периодот од 01.01.2021 до 31.03.2021 година- прв квартал.

Член 2

Оваа Одлука влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина Градско“.
Бр.08-295/3
29.04.2021год.
Градско

ПРЕТСЕДАТЕЛ

на Совет на Општина Градско,

Александар Јорданов с.р.
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Врз основа на член 50, став 1, точка 3, од Законот за локалната самоуправа (,,Службен весник" на РМ бр.5/02) и член 19 од Статутот на Општина Градско (,,Сл гласник на Општина Градско,, бр. 02/06)

Градоначалникот на Општина Градско донесува

З А К Л У Ч О К

за објавување на Одлуката за Одредување на приоритетен проект за Општина Градско
Се објавува Одлуката за Одредување на приоритетен проект за Општина Градско, што Советот на Општина Градско го донесе на седницата одржана на 29.04.2021 година.
Бр.09-311/2

04.05.2021год.
Градско

ГРАДОНАЧАЛНИК

на Општина Градско,

Роберт Бешовски  с.р.
Врз основа на член 62 а согласно член 36 од Законот за локална самоуправа (Сл. Весник на РМ Бр.5/02) и член 21 од Статутот на Општина Градско (Сл. Гласник на Општина Градско бр.5/02) и член 21 од Статутот на Општина Градско (Сл. Гласник бр.02/05),Советот на Општина Градско на седницата одржана на ден 29.04.2021 година, ја донесе следната:
О Д  Л  У К А

Одредување на приоритетен проект за Општина Градско

Член 1
Советот на општина Градско согласно ЈАВНИОТ ПОВИК за прибирања на предлог проекти за развој на урбаните подрачја и одржлив и урбан развој, развој на подрачјата со специфични развојни потреби  и за развој на селата за доделување на средства за финансирање од Програмата за изменување и дополнување на Програмата за рамномерен регионален развој за 2021 со индикативно планирани средства за 2022 година ("Службен весник на Република Северна Македонија" број 84/2021, од страна на Бирото за регионален развој донесува Одлука за приоритет  на Проектот „Развој на патната инфраструктура преку Изградба на дел од улица Староградска во Долно Градско, општина Градско“.

Член 2
Оваа одлука влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе биде објавена во Службен гласник на Општина Градско.
Бр.08-295/4
29.04.2021год.
Градско

ПРЕТСЕДАТЕЛ

на Совет на Општина Градско,

Александар Јорданов с.р.
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Врз основа на член 50, став 1, точка 3, од Законот за локалната самоуправа (,,Службен весник" на РМ бр.5/02) и член 19 од Статутот на Општина Градско (,,Сл гласник на Општина Градско,, бр. 02/06)

Градоначалникот на Општина Градско донесува

З А К Л У Ч О К

за објавување на Одлуката за сопствено учество
Се објавува Одлуката за сопствено учество, што Советот на Општина Градско го донесе на седницата одржана на 29.04.2021 година.
Бр.09-311/3

04.05.2021год.
Градско

ГРАДОНАЧАЛНИК

на Општина Градско,

Роберт Бешовски  с.р.
Врз основа на член 62 а согласно член36 од Законот за локална самоуправа (Сл. Весник на Р. М. Бр.5/02) и член 21 од Статутот на Општина Градско, Советот на Општина Градско на седницата одржана на ден 29.04.2021 година, ја донесе следната:
О Д Л У К А  ЗА 

СОПСТВЕНО УЧЕСТВО
Член 1
Советот на општина Градско согласно ЈАВНИОТ ПОВИК за прибирања на предлог проекти за развој на урбаните подрачја и одржлив и урбан развој, развој на подрачјата со специфични развојни потреби  и за развој на селата за доделување на средства за финансирање од Програмата за изменување и дополнување на Програмата за рамномерен регионален развој за 2021 со индикативно планирани средства за 2022 година ("Службен весник на Република Северна Македонија" број 84/2021, од страна на Бирото за регионален развој донесува Одлука за сопствено учество за реализација на инвестицијата „Развој на патната инфраструктура преку Изградба на дел од улица Староградска во Долно Градско, општина Градско“,  Советот потврдува дека се  обезбедени средства од Буџетот на општина Градско за 2021 година во висина од 70.072,00 денари (5%) од вкупниот износ кој изнесува 1.401.434,79 потребен  за реализација на горенаведената инвестиција. 

Член 2
Оваа одлука влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе биде објавена во Службен гласник на Општина Градско.

Бр.08-295/5
29.04.2021год.
Градско

ПРЕТСЕДАТЕЛ

на Совет на Општина Градско,

Александар Јорданов с.р.
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Врз основа на член 50, став 1, точка 3, од Законот за локалната самоуправа (,,Службен весник" на РМ бр.5/02) и член 19 од Статутот на Општина Градско (,,Сл гласник на Општина Градско,, бр. 02/06)

Градоначалникот на Општина Градско донесува

З А К Л У Ч О К

за објавување на Одлуката за Одредување на приоритетен проект за Општина Градско
Се објавува Одлуката за Одредување на приоритетен проект за Општина Градско, што Советот на Општина Градско го донесе на седницата одржана на 29.04.2021 година.
Бр.09-311/4

04.05.2021год.
Градско

ГРАДОНАЧАЛНИК

на Општина Градско,

Роберт Бешовски  с.р.
Врз основа на член 62 а согласно член 36 од Законот за локална самоуправа (Сл. Весник на РМ Бр.5/02) и член 21 од Статутот на Општина Градско (Сл. Гласник на Општина Градско бр.5/02) и член 21 од Статутот на Општина Градско (Сл. Гласник бр.02/05),Советот на Општина Градско на седницата одржана на ден 29.04.2021 година, ја донесе следната:

О Д  Л  У К А

Одредување на приоритетен проект за Општина Градско

Член 1
Советот на општина Градско согласно ЈАВНИОТ ПОВИК за прибирања на предлог проекти за развој на урбаните подрачја и одржлив и урбан развој, развој на подрачјата со специфични развојни потреби  и за развој на селата за доделување на средства за финансирање од Програмата за изменување и дополнување на Програмата за рамномерен регионален развој за 2021 со индикативно планирани средства за 2022 година ("Службен весник на Република Северна Македонија" број 84/2021, од страна на Бирото за регионален развој донесува Одлука за приоритет  на Проектот „Подобрување на локалната патна инфраструктура преку Реконструкција на улица Илинденска, нас. Градско, Општина Градско“.
Член 2
Оваа одлука влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе биде објавена во Службен гласник на Општина Градско.
Бр.08-295/6
29.04.2021год.
Градско

ПРЕТСЕДАТЕЛ

на Совет на Општина Градско,

Александар Јорданов с.р.
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Врз основа на член 50, став 1, точка 3, од Законот за локалната самоуправа (,,Службен весник" на РМ бр.5/02) и член 19 од Статутот на Општина Градско (,,Сл гласник на Општина Градско,, бр. 02/06)

Градоначалникот на Општина Градско донесува

З А К Л У Ч О К

за објавување на Одлуката за сопствено учество
Се објавува Одлуката за сопствено учество, што Советот на Општина Градско го донесе на седницата одржана на 29.04.2021 година.
Бр.09-311/5

04.05.2021год.
Градско

ГРАДОНАЧАЛНИК

на Општина Градско,

Роберт Бешовски  с.р.

Врз основа на член 62 а согласно член36 од Законот за локална самоуправа (Сл. Весник на Р. М. Бр.5/02) и член 21 од Статутот на Општина Градско, Советот на Општина Градско на седницата одржана на ден 29.04.2021 година, ја донесе следната:

О Д Л У К А  ЗА 

СОПСТВЕНО УЧЕСТВО

Член 1
Советот на општина Градско согласно ЈАВНИОТ ПОВИК за прибирања на предлог проекти за развој на урбаните подрачја и одржлив и урбан развој, развој на подрачјата со специфични развојни потреби  и за развој на селата за доделување на средства за финансирање од Програмата за изменување и дополнување на Програмата за рамномерен регионален развој за 2021 со индикативно планирани средства за 2022 година ("Службен весник на Република Северна Македонија" број 84/2021, од страна на Бирото за регионален развој донесува Одлука за сопствено учество за реализација на инвестицијата „Подобрување на локалната патна инфраструктура преку Реконструкција на улица Илинденска, нас. Градско, Општина Градско, Советот потврдува дека се  обезбедени средства од Буџетот на општина Градско за 2021 година во висина од 525.872,60 денари (10%) од вкупниот износ кој изнесува 5.252.872,60 потребен  за реализација на горенаведената инвестиција. 

Член 2
Оваа одлука влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе биде објавена во Службен гласник на Општина Градско.
Бр.08-295/7
29.04.2021год.
Градско

ПРЕТСЕДАТЕЛ

на Совет на Општина Градско,

Александар Јорданов с.р.
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Врз основа на член 50, став 1, точка 3, од Законот за локалната самоуправа (,,Службен весник" на РМ бр.5/02) и член 19 од Статутот на Општина Градско (,,Сл гласник на Општина Градско,, бр. 02/06)

Градоначалникот на Општина Градско донесува

З А К Л У Ч О К

за објавување на Одлуката за давање согласност на  Измена на Годишниот план за вработување за 2021 година
Се објавува Одлуката за давање согласност на  Измена на Годишниот план за вработување за 2021 година, што Советот на Општина Градско го донесе на седницата одржана на 29.04.2021 година.
Бр.09-311/6
04.05.2021год.
Градско

ГРАДОНАЧАЛНИК

на Општина Градско,

Роберт Бешовски  с.р.

Врз основа на член 36 став 1  точка 15 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на РМ“ бр.5/02) и член 20б став 2 од Законот за вработените во јавниот сектор („Службен весник на РМ“ бр.27/14, 199/14,  27/16, 35/18, 198/18, 143/19 и 14/20), Советот на Општина Градско на седницата одржана на 29.04.2021 година донесе
О Д Л У К А

за давање согласност на  Измена на Годишниот план за вработување

 за 2021 година
Член 1

Се дава согласност  на Предлог- Измена на Годишниот план за вработување за 2021 година од Градоначалникот на Општина Градско бр. 09-291/1 од 21.04.2021 година.

Член 2

Оваа Одлука влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина Градско“.

Бр.08-295/8
29.04.2021год.
Градско

ПРЕТСЕДАТЕЛ

на Совет на Општина Градско,

Александар Јорданов с.р.
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